Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ

24 августа 2012 год

г. Ртищево

№ 187

	О проведении Дня знаний

В связи с началом нового  2012-2013 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Руководителям образовательных учреждений:

1.1 провести 1 сентября 2012 года торжественные мероприятия, посвященные Дню знаний с приглашением ветеранов педагогического труда, спонсоров, представителей администрации Ртищевского муниципального района  и структурных подразделений города и района.

1.2 провести инструктаж с работниками учреждения по обеспечению безопасности, антитеррористической защищенности, проверить противопожарную безопасность мест проведения праздника, организовать охрану с привлечением родительской общественности.

1.3. провести тематические классные часы, согласно рекомендациям  Министерства образования Саратовской области

2. Персональную ответственность за проведение мероприятий возложить на руководителей образовательных учреждений.

3. Работникам управления общего образования, МУ «Методический кабинет» доложить об итогах торжественных мероприятий, явке учащихся в школу 1 сентября до 15-00.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Управления общего

образования Администрации Ртищевского

муниципального района Саратовской области

В.А.Сазанова

С приказом ознакомлены: